AB01       -02 -01 -02         1530        Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg (  235,92 360.957,601.530 Kilos Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg (

Subtotal  360.957,60

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

75.801,10  436.758,70 360.957,60

Total  436.758,70

Son Pesos  Cuatrocientos treinta y seis mil setecientos cincuenta y ocho con 70/100

C.A.E. Nº7348300134137111/12/23Fecha Vto:

Original